
潍柴液压年底让利竞拍结果公示公告 

尊敬的客户朋友们： 

感谢对潍柴液压(原林德液压)长期以来的支持和关注！ 

新年伊始，乘风破浪，扬帆远航，在打造卓越民族液压品牌平台的征程上让我们携手共

赢！现将竞拍活动的竞品结果公示如下： 

潍柴液压呆滞物资竞标明细表 竞拍获拍单位及最终定价(含税价) 

  
物料编码 名称 

数

量 
竞拍成功-货物归属单位 

竞拍最终定

价(含税价) 

A 类 

2382000026 液压马达 HMV280-02 E2 1 青岛金海岸液压机械工程有限公司 ¥18,000  

2542000055 变量泵 HPR 105-02 1 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,900  

2552000042 柱塞泵 HPR 135-02 2 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥11,300  

2622000002 变量泵 HPV55-02 7 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,200  

2622000014 变量泵 HPV55-02 2 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,200  

2622000314 闭式泵'HPV55-02 1 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,200  

2620002583 闭式泵'Hpv55 2 长沙诺伊传动设备有限公司 ¥2,700  

2632000303 柱塞泵'HPV75-02 1 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,500  

2632000209 柱塞泵'HPV75-02 1 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,500  

2642000011 变量泵 HPV105-02 5 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥6,500  

2642000017 变量泵 HPV105-02 2 青岛金海岸液压机械工程有限公司 ¥4,000  

2642000167 变量泵 HPV105-02 1 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,600  

2642000171 变量泵 HPV105-02 8 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥15,000  

2642000172 变量泵 HPV105-02 2 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥11,000  

2642000166 闭式泵 pump variable 1 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥12,000  

2642000047 HPV105-02 闭式泵 1 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,500  

2642000162 轴向柱塞泵 HPV105-02 2 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥14,000  

2652000121 轴向柱塞泵 HPV135-02 1 因德普工程技术（厦门）有限公司 ¥14,000  

2922000011 液压马达 HMF50/55-02 2 西安凯德液压机电有限责任公司 ¥2,600  

2922000032 液压马达 HMF50/55-02 2 西安凯德液压机电有限责任公司 ¥2,600  

2922000034 液压马达 HMF50/55-02 1 西安凯德液压机电有限责任公司 ¥2,600  

LDCNA1000043 液压马达 HMF50/55-02 3 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥2,260  

2932000023 定量马达 hmf75-02 2 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥3,390  

2932000033 定量马达 hmf75-02 5 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥3,300  

2932000040 定量马达 hmf75-02 1 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥3,955  

2932000039 液压马达'HMF75 1 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥3,390  

2932000023 液压马达 HMF75-02 2 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥3,390  

2942000003 液压马达 HMF105-02 2 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,200  



2942000038 液压马达 motor 4 天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥4,200  

2942000041 液压马达 HMF105-02 4 北京海卓曼液压技术有限公司 ¥4,520  

5140002653 液压泵 BPV70-01 3 因德普工程技术（厦门）有限公司 ¥2,000  

6012000427 液压泵 MPR50 1 潍坊昌鸿机械有限公司 ¥500  

2540009577 变量泵 HPR105-02R 1 因德普工程技术（厦门）有限公司 ¥3,000  

2620009551 
变量泵维修再用件 EX use 

HY 
2 潍坊昌鸿机械有限公司 ¥750  

2650009000 变量泵 HPV135 1 青岛金海岸液压机械工程有限公司 ¥3,500  

2650009000 变量泵 HPV135 1 青岛金海岸液压机械工程有限公司 ¥3,500  

LD2222000019 HPV280 1 因德普工程技术（厦门）有限公司 ¥26,500  

B 类 

6610007586 阀 VW14M3/5 2 

天津桑德拓展机械贸易有限公司 ¥85,000  

6660178018 多路阀ＶＴ４０１ 1 

6680007676 阀 VW 18M3/5-01 2 

2340002559 油马达 5 

2340002559 油马达 120 

6690007599 控制块 4 

6690007599 控制块 62 

6690007599-

ACMC 
控制块 1 

6690007714 控制块'VT7/VW14/18/25 5 

6953605084 电气箱 15 

6953605200 电气箱 CEB-10/40_C 50 

6953605200 电气箱 CEB-10/40_C 12 

8040002612 带油马达的回转驱动装置 1 

8040002612 带油马达的回转驱动装置 12 

2730009554 液压泵 HPR 160D 1 

公示期间，如有异议，可以随时与我们取得联系，联系电话 19157580597 或 0536-

5075293。或者邮件至 ldyyggyx@weichai.com 或 suixd@weichai.com 说明情况。时间

截止 2024 年 2 月 28 号下午 17 点，期间如无异议，则买卖双方按竞拍活动价格备案表的

备案价格签订销售合同， 款到发货。买方收到货物后进行验收， 若发现实物与潍柴液压公

司拍卖时所提供的信息不符， 可于收到货物起 10 天内进行申诉处理， 超期不申诉则默认

视为接受。 

mailto:或者邮件至ldyyggyx@weichai.com

